

## **KK MATERIEL A/S**

Friis Hansens Vej 2  
7100 Vejle

### **ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2013 – 31.12.2013**

10. regnskabsår

Cvr. Nr.: 27 51 77 73

Fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 19 / 3 2014

Karsten Haahr  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger .....                              | 2           |
| Ledelsespåtegning .....                                | 3           |
| Revisionspåtegning .....                               | 4-5         |
| Ledelsesberetning .....                                | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis .....                         | 7 – 9       |
| Resultatopgørelse .....                                | 10          |
| Aktiver .....  | 11          |
| Passiver .....   | 12          |
| Noter til årsrapporten .....                           | 13 – 15     |
| Pantsætninger og sikkerheder, eventualposter m.v. .... | 15          |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | KK MATERIEL A/S<br>Friis Hansens Vej 2<br>7100 Vejle   |
|                      | Telefon: 70 20 00 52<br>Telefax: 70 20 03 52   |
|                      | CVR-nr.: 27 51 77 73<br>Stiftet: 5. marts 2004<br>Hjemsted: Vejle<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Karsten Haahr  |
| <b>Bestyrelse</b>    | Karsten Haahr<br>Monica Schrøder<br>Gregers V. Haahr   |
| <b>Revision</b>      | RVN Rådgivning & Revision ApS<br>Mosevænget 31<br>6580 Vamdrup   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank<br>Jernbanegade 14<br>6000 Kolding   |

## LEDELSESBERETNING

### Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af stilladser og lifte, samt reparationer heraf.

### Udviklingen i regnskabsåret 2013:

Selskabet har i indeværende år haft fald i omsætningen.

Årets resultat udgør kr. 288.577, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.856.391, og en egenkapital på kr. 504.320.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE 1.1.2013 – 31.12.2013**

| Note<br>Nr. |  | 2012 i<br>t. kr. |
|-------------|--|------------------|
|             | <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....               | 3.657.547        |
|             |  | 3.784            |
| 1           | Personaleomkostninger .....                  | 3.052.396        |
|             | <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....      | 605.151          |
|             |  | 344              |
| 2           | Afskrivninger .....                          | 59.309           |
|             | <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> ..... | 545.842          |
|             | Finansielle indtægter .....                  | 217.644          |
|             | Finansielle omkostninger .....               | 377.709          |
|             | <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....               | 385.777          |
|             |  | 13               |
| 3           | Skat af årets resultat .....                 | 97.200           |
|             | <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                  | 288.577          |
|             |  | - 22             |
|             | Der af bestyrelsen foreslås anvendt således: |                  |
|             | Udbytte til moderselskab .....               | 288.000          |
|             |  | 0                |
|             | Overført til næste år .....                  | 577              |
|             |  | - 22             |
|             | I ALT .....                                  | 288.577          |
|             |  | - 22             |

Årsrapport for 2013 for KK Materiel A/S

**BALANCE PR. 31.12.2013**

| Note<br>Nr. | <b>AKTIVER</b>                                    | 1.1.13 i<br>t. kr. |
|-------------|---|--------------------|
| 4           | Driftsmateriel og inventar .....                  | 229.260            |
|             | <b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....       | <b>229.260</b>     |
|             | <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....                  | <b>229.260</b>     |
|             | Handelsvarer .....                                | 2.377.040          |
|             | <b>VAREBEHOLDNINGER I ALT</b> .....               | <b>2.377.040</b>   |
|             | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 1.883.266          |
|             | Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber .....   | 4.101.675          |
|             | Andre tilgodehavender .....                       | 60.000             |
|             | Periodeafgrænsningsposter .....                   | 65.614             |
|             | <b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> .....                | <b>6.110.555</b>   |
|             | <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....                 | <b>1.139.536</b>   |
|             | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....              | <b>9.627.131</b>   |
|             | <b>AKTIVER I ALT</b> .....                        | <b>9.856.391</b>   |

# Årsrapport for 2013 for KK Materiel A/S

## BALANCE PR. 31.12.2013

| Note<br>Nr. | <b>PASSIVER</b>                                    | 1.1.13 i<br>t. kr. |
|-------------|--|--------------------|
|             | Aktiekapital .....                                 | 500.000            |
|             | Overført overskud .....                            | 4.320              |
| 5           | <b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....                     | <b>504.320</b>     |
|             | Hensættelse til udskudt skat .....                 | 5.700              |
|             | <b>HENSATTE FORPLIGTELSER ALT</b> .....            | <b>5.700</b>       |
|             | Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     | 259.321            |
|             | Gæld til tilknyttede virksomheder .....            | 7.449.962          |
|             | Selskabsskat .....                                 | 102.500            |
|             | Anden gæld .....                                   | 1.246.588          |
|             | Forslag til udbytte for regnskabsåret .....        | 288.000            |
|             | <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> ..... | <b>9.346.371</b>   |
|             | <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....              | <b>9.346.371</b>   |
|             | <b>PASSIVER I ALT</b> .....                        | <b>9.856.391</b>   |
| 6           | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              |                    |
| 7           | Eventualposter mv.                                 |                    |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

| Note<br>Nr. |   |           | 2012 i<br>t. kr. |
|-------------|---|-----------|------------------|
| 1           | <b>Personaleomkostninger:</b>               |           |                  |
|             | Lønninger .....                             | 2.654.245 | 2.984            |
|             | Pensioner .....                             | 324.989   | 388              |
|             | Andre omkostninger til social sikring ..... | 73.162    | 68               |
|             | I ALT .....                                 | 3.052.396 | 3.440            |
| 2           | <b>Afskrivninger:</b>                       |           |                  |
|             | Driftsmateriel og biler .....               | 79.309    | 238              |
|             |   | 79.309    | 238              |
|             | Avance ved salg af anlægsaktiver .....      | - 20.000  | - 48             |
|             | I ALT .....                                 | 59.309    | 190              |
| 3           | <b>Skat af årets resultat:</b>              |           |                  |
|             | Årets aktuelle skat .....                   | 98.300    | 29               |
|             | Årets udskudte skat .....                   | - 1.100   | 7                |
|             | Regulering af tidligere års skatter .....   | 0         | 0                |
|             | ÅRETS SKAT I ALT .....                      | 97.200    | 36               |

## Årsrapport for 2013 for KK Materiel A/S

| Note<br>Nr. |   | Indretning<br>lokaler | Drifts-<br>Materiel |
|-------------|---|-----------------------|---------------------|
| 4           | <b>Materielle anlægsaktiver:</b>          |                       |                     |
|             | Kostpris pr. 1.1.2013.....                | 22.000                | 981.457             |
|             | Tilgang 2013.....                         | 0                     | 0                   |
|             | Afgang 2013.....                          | 0                     | - 280.991           |
|             | KOSTPRIS PR. 31.12.2013.....              | 22.000                | 700.466             |
|             | Samlede afskrivninger pr. 1.1.2013.....   | 22.000                | 642.888             |
|             | Afskrivninger på udgåede aktiver.....     | 0                     | - 250.991           |
|             | Afskrivninger i 2013.....                 | 0                     | 79.309              |
|             | SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2013..... | 22.000                | 471.206             |
|             | REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2013..... | 0                     | 229.260             |

Eventuelle pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

### 5. Egenkapital:

|  | Selskabs-<br>kapital | Reserve,<br>opskriv-<br>ninger | Andre<br>reserver | Overført<br>overskud | EGEN-<br>KAPITAL<br>I ALT |
|--|----------------------|--------------------------------|-------------------|----------------------|---------------------------|
| Saldo pr. 1.1.2012 .....                         | 500.000              | 0                              | 0                 | 26.203               | 526.203                   |
| Årets resultat .....                             | 0                    | 0                              | 0                 | - 22.460             | - 22.460                  |
| Udbetalt udbytte .....                           | 0                    | 0                              | 0                 | 0                    | 0                         |
| Saldo pr. 31.12.2012 .....                       | 500.000              | 0                              | 0                 | 3.743                | 503.743                   |
| Årets resultat .....                             | 0                    | 0                              | 0                 | 288.577              | 288.577                   |
| Forslag til udbytte for regn-<br>skabsåret ..... | 0                    | 0                              | 0                 | - 288.000            | - 288.000                 |
| SALDO PR. 31.12.2013 .....                       | 500.000              | 0                              | 0                 | 4.320                | 504.320                   |

## EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

### **Note 6. Sikkerheder og pantsætninger:**

Ingen.

### **Note 7. Eventualposter:**

#### **Eventualaktiver:**

Ingen.

#### **Eventualforpligtelser:**

Virksomheden har indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne løber indtil 31. november 2017. Leasingydelserne i denne periode udgør kr. 694.000.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 420.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for KBH Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.